

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau  
nerasi**



SU KORTELE



**-55%**

**0,89 €**

~~1,99 €~~

Kininis kopūstas, 1 kg



**-40%**

**3,29 €**

~~5,49 €~~

6,58 €/kg  
Švieži broilerių filė  
gabaliukai be antibiotikų,  
500 g



**-33%**

**1,79 €**

~~2,69 €~~

Pomidorai, 1 kg



**-57%**

**1,49 €**

~~3,49 €~~

Persimonai, 1 kg

**um**  
UTENOS MĖSA



**-33%**

**1,99 €**

~~2,99 €~~

Atšaldyta kiaulienos  
karka su kaulu, 1 kg



**-34%**

**1,49 €**

~~2,29 €~~

Mandarinai, 1 kg



**-50%**

**1,49 €**

~~2,99 €~~

11,92 €/kg  
Šilauogės, 125 g

**BIOVELA**



**-45%**

**3,56 €**

~~6,49 €~~

17,80 €/kg  
Vyntina BERNŲ dešra,  
200 g



**-50%**

**1,49 €**

~~2,99 €~~

2,98 €/kg  
Pusriebė varškė, 9%,  
500 g



**-41%**

**0,99 €**

~~1,69 €~~

4,95 €/kg  
Mini kūčiukai,  
200 g



**-44%**

**0,99 €**

~~1,79 €~~

1,98 €/kg  
Tamsi duona MORTA su  
raugu ir medumi, 500 g

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

**-40%**



1,79 €

~~2,99 €~~

3,58 €/kg  
Šviežios blauzdelės be sąnario, be antibiotikų, 500 g

VIGESTA

**-50%**



1,49 €

~~2,99 €~~

4,52 €/kg  
Virta DAKTARIŠKA dešra, 330 g

ROKIŠKIO MĖSINĖ

**-50%**



2,99 €

~~5,99 €~~

LIETUVIŠKOS virtos sardelės, 1 kg

MĖSINĖ

**-50%**



2,74 €

~~5,49 €~~

5,48 €/kg  
Keptas BRANDINTAS saliamis, 500 g

**-20%**



3,99 €

~~4,99 €~~

13,30 €/kg  
Kepta višienos filė su sezamo sėklomis, 300 g

**-20%**



1,19 €

~~1,49 €~~

3,97 €/kg  
NAMINĖS salotos, 300 g

**-41%**



1,29 €

~~2,19 €~~

5,38 €/kg  
Silpnai sūdyta silkinių filė COLUMBUS, 240 g

❄️

**-30%**



1,39 €

~~1,99 €~~

3,48 €/kg  
Virtiniai su bulvių ir rūkytos šoninės įdaru, 400 g

**-40%**



1,07 €

~~1,79 €~~

7,13 €/kg  
Atšaldytos krabų skonio lazdelės VIČI CLASSIC, 150 g

❄️

**-40%**



2,69 €

~~4,49 €~~

6,73 €/kg  
Tilapijų filė be odos NOWACO EXCLUSIVE, 400 g

**-30%**



1,67 €

~~2,39 €~~

6,68 €/kg  
Rūkytas, lydytas sūris NAMINIS su kumpiu, 40 %, 250 g

**-40%**



1,07 €

~~1,79 €~~

7,13 €/kg  
Pjaustytas sūris GOUDA, 150 g



# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



**-24%**

0,95 €

~~1,25 €~~

2,11 €/kg  
DVARO rūgpienis,  
2,5 %, 450 g



**-28%**

1,99 €

~~2,79 €~~

9,95 €/kg  
ŽEMAITIJOS sviestas,  
82%, 200 g



**-35%**

1,65 €

~~2,55 €~~

4,29 €/kg  
Saldintas, sutirštintas  
pienas LIETUVAITĖ,  
8 %, 385 g



**-30%**

0,69 €

~~0,99 €~~

5,52 €/kg  
Jogurtas BIOS, 125 g,  
4 rūšių



**-40%**

0,89 €

~~1,49 €~~

5,93 €/kg  
Lydytas, tepamas sūris,  
150 g, 3 rūšių



**-50%**

1,94 €

~~3,89 €~~

12,93 €/kg  
Natūralūs džiovinti  
duonvaisyų traškučiai  
NUTTI be pridėtinio  
cukraus, 150 g



**-33%**

1,19 €

~~1,79 €~~

2,38 €/kg  
Raikyta duona  
skrudinimui TOSTE,  
500 g

BE KORTELĖS



**-35%**

1,74 €

~~2,69 €~~

7,73 €/kg  
LEGENDINIS sumuštinis  
su vištiena ir pomidorais,  
225 g



**-50%**

1,74 €

~~3,49 €~~

8,70 €/kg  
Sausainiai GINTARĖLIAI,  
200 g

BE KORTELĖS



**-40%**

1,55 €

~~2,59 €~~

≥9,39 €/kg  
Kukurūzų užkandis  
CHEETOS, 145 g - 165 g,  
3 rūšių

BE KORTELĖS



**-50%**

1,49 €

~~2,99 €~~

0,15 €/vnt.  
Ledinukai CHUPA CHUPS,  
10 vnt., 120 g



**-52%**

0,95 €

~~1,99 €~~

19,00 €/kg  
Advento kalendorius  
HAPPY SANTA, 50 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. LAPKRIČIO 22 - 28 DIENOMIS  
Patogiai apsipirk internetu [www.gruste.lt/eparduotuve](http://www.gruste.lt/eparduotuve)



# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

13,07€/kg  
Saldainių rinkinys  
PERGALĖ DARK  
COLLECTION, 114 g



-50%

2,34 €

~~4,69 €~~

23,40 €/kg  
Vaisinė arbata LOYD,  
100 g, 2 rūšių



-39%

4,99 €

~~8,29 €~~

9,98 €/kg  
Malta kava PAULIG  
CLASSIC AROMATICO,  
500 g



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

1,18 €/l  
Gaivusis gėrimas  
DYNAMIT VITAMIN,  
0,5 l



-40%

0,65 €

~~1,09 €~~

1,30 €/l  
Braškių skonio  
nealkoholinis sidras  
SHERWOOD, 0,5 l



-50%

1,34 €

~~2,69 €~~

2,68 €/kg  
Šunų ėdalui PIPER,  
500 g, įvairių rūšių



-50%

TUALETINIAM POPIERIUI, POPIERINIAMS  
RANKŠLUOSČIAMS NUVELLE\*



-40%

ĮKLOTAMS, PAKETAMS LIBRESSE



-50%

4,44 €

~~8,89 €~~

5,19 €/l  
Skalbimo gelis PERSIL,  
855 ml, 2 rūšių



-50%

ŠIUKŠLIŲ MAIŠAMS DENRA



-50%

KALĖDINĖMS DEKORACIJOMS IR  
BENGALIŠKOMS UGNELĖMS



-50%

AVALYNEI IR ŠLEPETĖMS

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

\*Saldytas produktas. \*Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. LAPKRIČIO 22 - 28 DIENOMIS  
Patogiai apsipirk internetu [www.gruste.lt/eparduotuve](http://www.gruste.lt/eparduotuve)